
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus r. sav.                                                                 1208 76 488

Druskininkų sav.                                                                36 6 20

Lazdijų r. sav.                                                                 850 122 289

Varėnos r. sav.                                                                 335 36 113

Birštono sav.                                                                   136 87 19

Jonavos r. sav.                                                                 617 45 331

Kaišiadorių r. sav.                                                             459 29 210

Kauno m. sav.                                                                   5 1 2

Kauno r. sav.                                                                   895 62 438

Kėdainių r. sav.                                                                1965 76 827

Prienų r. sav.                                                                  1008 82 408

Raseinių r. sav.                                                                1629 81 755

Klaipėdos m. sav.                                                               2 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1193 70 411

Kretingos r. sav.                                                               777 59 346

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  2123 169 910

Šilutės r. sav.                                                                 3070 240 938

Kalvarijos sav.                                                                 588 39 277

Kazlų Rūdos sav.                                                                310 20 167

Marijampolės sav.                                                               1221 122 541

Šakių r. sav.                                                                   1456 168 875

Vilkaviškio r. sav.                                                             1129 211 455

Biržų r. sav.                                                                   1227 250 521

Kupiškio r. sav.                                                                712 252 250

Panevėžio r. sav.                                                               2354 494 1149

Pasvalio r. sav.                                                                1331 207 771

Rokiškio r. sav.                                                                847 140 291

Akmenės r. sav.                                                                 320 34 128

Joniškio r. sav.                                                                612 51 304

Kelmės r. sav.                                                                  2364 153 851

Pakruojo r. sav.                                                                1418 227 749

Radviliškio r. sav.                                                             1244 118 657

Šiaulių r. sav.                                                                 1317 221 552

Jurbarko r. sav.                                                                962 126 449

Pagėgių sav.                                                                    1180 96 529

Šilalės r. sav.                                                                 3329 339 1026

Tauragės r. sav.                                                                1736 241 609

Mažeikių r. sav.                                                                937 135 349

Plungės r. sav.                                                                 2370 127 798

Rietavo sav.                                                                    646 33 282

Telšių r. sav.                                                                  2009 150 757

Anykščių r. sav.                                                                1240 209 455

Ignalinos r. sav.                                                               378 90 101

Molėtų r. sav.                                                                  661 87 220

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2018-01-01 iki 2018-04-30 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Utenos r. sav.                                                                  2878 164 1568

Zarasų r. sav.                                                                  502 46 171

Elektrėnų sav.                                                                  81 6 18

Šalčininkų r. sav.                                                              685 74 194

Širvintų r. sav.                                                                363 48 130

Švenčionių r. sav.                                                              190 30 88

Trakų r. sav.                                                                   129 39 37

Ukmergės r. sav.                                                                673 108 275

Vilniaus m. sav.                                                                17 5 5

Vilniaus r. sav.                                                                345 67 122

Respublikoje: 56070 6168 23227

2018-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


